



CAMPUS NEWS

Indian Institute of Technology Madras

Vol. 37

July 22, 2016

No.30

SEMINAR TALKS: PH.D

Gopal Dutta, Research Scholar, Department of Mathematics (MA14D011) will give a seminar talk on *Normal Structure and Proximal Normal Structure* at 1500 hours on July 26, 2016 in the Seminar Hall (HSB-257).

Sivasankar P, Research Scholar, Department of Ocean Engineering (OE12D024) will give a seminar talk on *Modeling the Effects of Temperature and PH on Enhanced Oil Recovery by Microbial Flooding* at 1500 hours on July 26, 2016 in the Seminar Hall.

Subhashree S, Research Scholar, Department of Computer Science and Engineering (CS13D029) will give a seminar talk on *Linked Open Data (LOD) Enrichment: State-of-the-Art and Future Scope* at 1530 hours on July 26, 2016 in the Seminar Hall (BSB-361).

Banti Deori, Research Scholar, Department of Humanities and Social Sciences (HS11D002) will give a seminar talk on *Female Labour Migration from the North-East to Urban Centres in India: A Comparison of Beauty Care and Retail Sector* at 1400 hours on July 27, 2016 in HSB-333.

Bachu Anilkumar, Research Scholar, Department of Civil Engineering (CE12D207) will give a seminar talk on *Use of Real-Time Vehicle Location Data for Advance Public Transportation Systems Application Engineering Division* at 1430 hours on July 27, 2016 in BSB-237.

Sujatha Babu, Research Scholar, Department of Management Studies (MS13D016) will give a seminar talk on *An Integrated Approach To Evaluating Sustainability in Supply Chains Using Evolutionary Game Theory* at 1500 hours on July 27, 2016 in the Seminar Hall (DoMS-110).

Lalita M Mohapatra, Research Scholar, Department of Management Studies (MS12D001) will give a seminar talk on *Dynamic Effects of Financial Development on FDI and Domestic Investment: Evidence from Emerging Market Economies* at 1000 hours on July 28, 2016 in the Seminar Hall (DoMS-110).

Arati Shashi, Research Scholar, Department of Mathematics (MA14D009) will give a seminar talk on *Wavelet System on the Heisenberg Group* at 1100 hours on July 28, 2016 in the Seminar Hall (HSB-257).

SEMINAR TALKS: PH.D (CONTD...)

Akashdeep Singh Oberoi, Research Scholar, Department of Civil Engineering (CE11D010) will give a seminar talk on *Biological Treatment of Wastewater Contaminated with Homocyclic and Hetrocyclic Aromatic Hydrocarbons* at 1500 hours on July 28, 2016 in EWRE-32.

Sunitha P, Research Scholar, Department of Civil Engineering (CE12D023) will give a seminar talk on *Seismic Design of Low-Rise RC MRF Buildings Rationalised with Three Shaking Intensities Mentioned in Earthquake Resistant Design Philosophy* at 1500 hours on July 28, 2016 in Seminar Hall (STR-301).

Samprita Das Roy, Research Scholar, Department of Mathematics (MA14D016) will give a seminar talk on *A Linear Regularization Method for a Parameter Identification Problem* at 1100 hours on July 29, 2016 in the Seminar Hall (HSB-257).

Ramakrishnan G, Research Scholar, Department of Management Studies (MS08D010) will give a seminar talk on *Client-Vendor Relationship in Engineering Systems Outsourcing: Instrument and Hypotheses* at 1100 hours on July 29, 2016 in the Seminar Hall (DoMS-110).

Srimanta Ghosh, Research Scholar, Department of Civil Engineering (CE10D008) will give a seminar talk on *Regional Bivariate Drought Frequency Analysis in the Southern Peninsula of India* at 1500 hours on July 29, 2016 in EWRE-32.

Aravind U, Research Scholar, Department of Metallurgical and Materials Engineering (MM13D210) will give a seminar talk on *Fine Blanking with Rubber for Counter force on a Double Action Hydraulic Press* at 1500 hours on July 29, 2016 in MSB-104.

SEMINAR TALKS: M.S

Chaitanya Paramatmuni, Research Scholar, Department of Metallurgical and Materials Engineering (MM14S002) will give a seminar talk on *Modeling Deformation and Texture Evolution of Hexagonal Close-Packed Materials using Crystal Plasticity Fast Fourier Transforms* at 1500 hours on July 25, 2016 in MSB-104.

Sahar Ahsaas, Research Scholar, Department of Mechanical Engineering (ME14S032) will give a seminar talk on *Numerical Study on Plaque Formation in Stenosed Common Carotid Artery* at 1500 hours on July 29, 2016 in the RAC Lab Seminar Hall.

FILM CLUB

Date	Movie
July 23, 2016	English Movie

Released by The Chairman, Campus News Editorial Committee, IIT-Madras, on every Friday for internal circulation only. Material for inclusion should reach Director's Office before Tuesday of the week preceding the event.

The English version is authentic.



कैंपस समाचार

भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान मद्रास

वॉल्यूम 37

22, जुलाई 2016

अंक 30

संगोष्ठी वार्ता – पी.एच.डी.

गोपाल दत्ता, शोध छात्र, गणित विभाग (MA14D011) 26 जुलाई 2016 सायंकाल 3.00 बजे “नॉर्मल स्ट्रक्चर एंड प्रोक्सिमल नॉर्मल स्ट्रक्चर” विषय पर सेमिनार हॉल (एच.एस.बी. 257) में भाषण देंगे।

शिवशंकर पी, शोध छात्र, समुद्र अभियांत्रिकी विभाग (OE12D024) 26 जुलाई 2016 सायंकाल 3.00 बजे “मॉडेलिंग द एफेक्ट्स ऑफ टेम्परेचर एंड पी.एच. ऑन एनहान्स्ड ऑइल रिकवरी बै माइक्रोबियल फ्लटिंग” विषय पर सेमिनार हॉल में भाषण देंगे।

शुभश्री एस, शोध छात्र, कंप्यूटर विज्ञान एवं अभियांत्रिकी विभाग (CS13D029) 26 जुलाई 2016 को सायंकाल 3.30 बजे “लिंकड ओपेन डेटा (एल.ओ.डी.) एनरिचमेंट : स्टेट-ऑफ-द-आर्ट एंड फ्यूचर स्कोप” विषय पर बी.एस.बी.-361 में भाषण देंगे।

बंटी दियोरी, शोध छात्र, मानविकी एवं समाज विज्ञान विभाग (HS11D002) 27 जुलाई 2016 सायंकाल 2.00 बजे “फ्रीमेल लेबर माइग्रेशन फ्रम द नॉर्थ-ईस्ट टु अर्बन सेंटर्स इन इंडिया : ए कंपारिसन ऑफ ब्यूटि केयर एंड रीटेल सेक्टर” विषय पर एच.एस.बी. 333 में भाषण देंगे।

बच्चु अनिलकुमार, शोध छात्र, सिविल अभियांत्रिकी विभाग (CE12D0207) 27 जुलाई 2016 सायंकाल 2.30 बजे “यूस ऑफ रियल-टाइम वेहिकल लोकेशन डेटा फॉर अड्वान्स पब्लिक ट्रेन्सपोर्टेशन सिस्टेम्स एप्लिकेशन एंजिनीरिंग डिविशन” विषय पर बी.एस.बी.-237 में भाषण देंगे।

सुजाता बाबू, शोध छात्र, प्रबंधन अध्ययन विभाग (MS13D016) 27 जुलाई 2016 सायंकाल 3.00 बजे “एन इंटेग्रेटेड एप्रोच टु इवालुएटिंग सस्टेनबिलिटी इन सप्लई चेन्स यूसिंग एवोल्यूशनरि गेम थियोरी” विषय पर सेमिनार हॉल (डोम्स-110) में भाषण देंगे।

ललिता एम मोहापात्र, शोध छात्र, प्रबंधन अध्ययन विभाग (MS12D001) 28 जुलाई 2016 प्रातःकाल 10.00 बजे “डैनामिक एफेक्ट्स ऑफ फिनान्शिएल डेवेलपमेंट ऑन एफ.डी.आई. एंड डोमेस्टिक इन्वेस्टमेंट : एविडेन्स फ्रम एमेरिगन मार्केट एकोनोमीस” विषय पर सेमिनार हॉल (डोम्स-110) में भाषण देंगे।

अराति शशि, शोध छात्र, गणित विभाग (MA14D009) 28 जुलाई 2016 प्रातःकाल 11.00 बजे “वेबलेट सिस्टेम ऑन द हेजेनबेर्ग ग्रूप” विषय पर सेमिनार हॉल (एच.एस.बी. 257) में भाषण देंगे।

आकाशदीप सिंह ओबेरॉय, शोध छात्र, सिविल अभियांत्रिकी विभाग (CE11D010) 28 जुलाई 2016 सायंकाल 3.00 बजे “बयोलोजिकल ट्रीटमेंट ऑफ वेस्टवॉटर कांटामिनेटेड विथ होमोसाइक्लिक एंड हेट्रोसाइक्लिक आरोमेटिक हाइड्रोकार्बन्स” विषय पर ई.डब्ल्यू.आर.ई. 32 में भाषण देंगे।

संगोष्ठी वार्ता – पी.एच.डी. [जारी]

सुनिता पी, शोध छात्र, सिविल अभियांत्रिकी विभाग (CE12D023) 28 जुलाई 2016 सायंकाल 3.00 बजे “सीस्मिक डिज़ाइन ऑफ लो-रैस आर.सी. एम.आर.एफ. विलिडिंग रेशनलाइज़्ड विथ श्री शेकिंग इंटेन्सिटीस मेन्शन्ड इन एर्थक्वैक रेसिस्टेंट डिज़ाइन फिलोसफि” विषय सेमिनार हॉल (एस.टी.आर. 301) में भाषण देंगे।

संप्रिता दास रॉय, शोध छात्र, गणित विभाग (MA14D016) 29 जुलाई 2016 प्रातःकाल 11.00 बजे “ए लीनियर रेगुलराइज़ेशन मेथेड फॉर ए पेरामीटर आइडेंटिफिकेशन प्रोब्लेम” विषय पर सेमिनार हॉल (एच.एस.बी. 257) में भाषण देंगे।

रामकृष्णन जी, शोध छात्र, प्रबंधन अध्ययन विभाग (MS08D010) 29 जुलाई 2016 प्रातःकाल 11.00 बजे “क्लाइंट-वेंडर रिलेशनशिप इन एंजिनीरिंग सिस्टेम्स औटसोर्सिंग : इन्स्ट्रुमेंट एंड हाइपोथेसिस” विषय पर सेमिनार हॉल (डोम्स-110) में भाषण देंगे।

श्रीमंता घोष, शोध छात्र, सिविल अभियांत्रिकी विभाग (CE10D008) 29 जुलाई 2016 सायंकाल 3.00 बजे “रीजनल बैवेरिएट ड्रॉट फ्रीक्वेंसि एनालिसिस इन द सथेन पेनिन्सुला ऑफ इंडिया” विषय पर ई.डब्ल्यू.आर.ई. 32 में भाषण देंगे।

अरविंद यू, शोध छात्र, धात्विकी एवं पदार्थ अभियांत्रिकी विभाग (MM13D210) 29 जुलाई 2016 सायंकाल 3.00 बजे “फैन ब्लडिंग विथ रबबर फॉर कौंटर फोर्स ऑन ए डबल एक्शन हैड्रॉलिक प्रेस” विषय पर एम.एस.बी. 104 में भाषण देंगे।

संगोष्ठी वार्ता – एम.एस

चैतन्या परमात्सुनि, शोध छात्र, धात्विकी एवं पदार्थ अभियांत्रिकी विभाग (MM14S002) 25 जुलाई 2016 सायंकाल 3.00 बजे “मॉडेलिंग डीफोर्मेशन एंड टेक्सचर इवोल्यूशन ऑफ हेक्सगनल क्लोस-पैकड मेटैरिएल्स यूसिंग क्रिस्टल प्लास्टिसिटी फास्ट फोरिएर ट्रेन्सफॉर्मर्स” विषय पर एम.एस.बी. 104 में भाषण देंगे।

सहर एहसास, शोध छात्र, यांत्रिक अभियांत्रिकी विभाग (ME14S032) 29 जुलाई 2016 सायंकाल 3.00 बजे “न्यूमेरिकल स्टडी ऑन प्लेग फोर्मेशन इन स्टेनोसिड कॉमन कार्टिड आर्टरी” विषय पर आर.ए.सी. प्रयोगशाला सेमिनार हॉल में भाषण देंगे।

फिल्म क्लब

दिनांक	फिल्म
23, जुलाई 2016	अंग्रेज़ी फिल्म

अध्यक्ष, कैंपस समाचार, संपादकीय समिति, आई.आई.टी. मद्रास द्वारा हर शुक्रवार को केवल आंतरिक परिचालन हेतु प्रकाशित की जा रही है। सामग्री की समावेश के लिए मंगलवार से पहले विषय को भेजा जाए।